Hersteller CONRAD Beschreibung Deutsch Englisch description 1:5 On Road 1:6 Buggy |:5 Monstertruck
Nr. Best.-Nr. BIG Pyro Ice Tiger
233540 233520 235390
Chassis R-3Chassis R-6BChassis R-6MT

H131 234606 1:5 KAROSSERIE-KLAMMERN (10) (R-5/R-6B) ET-body pins 10p (for BN233-520 & -540) X X X
H5001 233262 ET QUERLENKER VORNE/OBEN R-5/R-6B ET-Front Upper susp.Arm 1p(for BN233520 & 233540) X X

H5002 233263 ET QUERLENKER VORNE/UNTEN R-5/R-6B ET-Front lower susp.Arm 1p(for BN233520 & 233540) X X

H5003 233264 ET QUERLENKER HINTEN/UNTEN R-5/R-6B ET-Rear lower susp.Arm 1p(for BN233520 & 233540) X X

H5004 233265 ET - QUERLENKER HINTEN/OBEN R-5/R-6B ET-Rear Upper susp.Arm 1p(for BN233520 & 233540) X X

H5005 233275 ET QUERLENKERTRAGER 1 VORNE R-5/R-6B ET-Rear&front supporting plate 1p(BN 233-520+540) X X X
H5006 233272 ET QUERLENKERTRAGER 2 VORNE R-5/R-6B ET-Front lower supporting plate 1p(BN 233-520+540 X X X
H5007 233380 ET QUERTRAGER VORNE (2) R-5/R-6B ET-Front upper supporting plate 1 set X X X
H5008 233459 ET Karosseriehalter Front R-5/R-6B ET-Front Body Shell Bracket 1 Set X X

H5009 233450 ET BREMSZUG-KLEMME R-5 ET-Brake Wire Lock Block (for BN233540) X

H5010 233504 ET BREMSZUG FUHRUNG R-5 ET-Brake wire fixing block X

H5011 233451 ET BREMSKABEL-FUHRUNG (2) R-5 ET-Fixing Rod of Brake Wire 2pc (for BN233540) X X
H5012 233362 ET LAGERBUCHSE 11x7x8 (8) R-5 ET-Bearing bush 8p X X
H5013 233280 ET SPURHEBEL L&R R-5/R-6B ET-steering arm left +right (BN 233-520+540) X X

H5014 233375 ET STORFANGERPLATTE VORNE R-5 ET-Front bumper (carson) X

H5015 233458 ET 1:5 SCHAUMSTOFF STORFANGER R-5 ET-Front Bumper Sponge 1P (for BN 233540) X

H5016 233460 ET BEFESIGUNGS-SCHAUMSTOFFTRAGER R-5 ET-Sponge fixing colume 6p (for BN233540) X

H5017 234683 ET STEUERUNGS-TEILE SET (R-5/R-6B) ET-Steering units 1 set X X X
H5018 233259 ET SERVOTRAGER R-5/R6B ET-Servo bearer 1p (for BN233520 & 233540) X X X
H5019 234367 ET EMPFANGERBOX R-5/R-6B ET-Receiver case 1 set X X X
H5020 233376 ET BATTERIEFACHABDECKUNG R-5/R-6B ET-Battery case cover 1p X X X
H5021 233379 ET BENZIN-TANK KOMPLETT R-5 ET-Fuel tank completes set. X

H5022 234649 ET TANKKLAPPENFEDER U. ZUB. (R-5/R-6B) ET- FUEL TANK SPRING AND WIRE UNITS 1SET X X X
H5023 233271 ET MOTORTRAGER LINKS R-5 ET-Left engine bracket 1p (for BN233520 & 233540) X

H5024 233371 ET MOTORTRAGER RECHTS R-5 ET-Right engine bracket 1p X

H5025 233276 ET HALTER ANTRIEBSZAHNRADER R-5 ET-Gear fixing plate 1p(BN 233-520+540) X

H5026 233452 ET ANTRIEBSRITZEL 24 ZAHNE R-5 ET-Small Gear 24T (for BN 233540) X

H5027 233453 ET HAUPTANTRIEBSZAHNRAD 40Z R-5 ET-Main Gear 40T (for BN 233540) X

H5028 233258 ET MITNEHMER FUR HAUPTZAHNRAD R-5 ET-biffer stopper pf gear(for BN233520 & 233540) X

H5029 233364 ET ZAHNRAD-SCHUTZ R-5 ET-Gear cover X

H5030 234423 ET QERLENKER-AUFLAGE HINTEN R-5 ET-DIFFERENTIAL CASE HOLDER (FOR BN 233-520+540 X

H5031 233266 ET GETRIEBEHALTER LI/RE R-5/R-6B ET-Gear Holder units 1sets(for BN233520 & 233540) X X X
H5032 233329 ET DIFF-KEGELRITZEL MIT WELLE R-5/R-6B ET-Driven diff. gear W/shaft 1 set X X X
H5033 233330 ET DIFF-KEGELRITZEL (2) R-5/R-6B ET-Driven diff. gear 2 sets X X X
H5034 233316 ET AUSSERES DIFF-GEHAUSE R-5/R-6B ET-Outer diff. case cover 1p X X X
H5035 233281 ET DIFF-GEHAUSE R-5/R-6B ET-Diff gear box (BN 233-520+540) X X X
H5036 233267 ET ACHSSCHENKEL HINTEN LI/RE R-5/R-6B ET-Rear axle sleeve 1 sets(for BN233520 & 233540) X X X
H5037 233274 ET DAMPFERBRUCKE HINTEN R-5/R-6B ET-Rear supporting plate 1p(BN 233-520+540 X X X
H5038 233377 ET ROLLKAFIG HINTEN TEIL 2 (2) R-5 ET-Bob mount 2p X

H5039 233445 ET KAROSSERIE-AUFLAGE R-5 ET-Body shell supporting Rod 2p X

H5040 233446 ET QUERSTREBEN (2) R-5 ET-Cross bar (for BN 233540) X

H5041 233454 ET STABI-ANLENKUNG R-5 ET-Stabilizer linking (for 233540) X

H5042 234425 ET KAROSSERIEHALTER SEITE (4) R-5 ET-SIDE BODY MOUNT 4PC (for BN 233-520+540) X

H5045 233449 1:5 KOMPLETTRAD 5-STAR WS (2) RS-5 ET- Tire Unit 2pc Verkl. (for BN233540) X




H5046 233389 ET GELENKKUGELN 6MM (4) R-5/R-6B ET-Ball end for servo di. 6 4p X X X
H5047 233430 ET LENKGESTANGE (2) R-5/R-6B ET-connecting rod servo 2p X X X
H5048 233317 ET KRAGENKUGELN 10 MM (4)R-5/R-6B ET-Ball end B dia. 10 4p X X X
H5049 233270 ET KUGELKOPF MIT GESTANGE R-5/R-6B ET-Steeringconnecting rod 2set BN233520 & 233540) X X X
H5050 233319 ET GELENKKUGELN 10 MM (5) R*5/R-6B ET-Ball end 4p X X X
H5051 233268 ET KUGELKOPF (8) R-5/R-6B ET-Susp.Arm fixedHolder 8p(for BN233520 & 233540) X X X
H5052 233342 ET RADMITNEHMER STAHL (2) R-5/R-6B ET-wheel rim coupler short 2p X X

H5053 233332 ET RADMITNEHMER ALU (2) R-5 ET-Wheel rim coupler long 2p X

H5054 233349 ET BREMSMITNEHMER R-5/R-6B ET-Fixed brake block 1p X X X
H5055 233337 ET HINTERACHSWELLE (2) R-5/R-6B ET-Rear wheel shaft 2p X X

H5056 233338 ET DIFF-ANTRIEBSZAPFEN HECK (2) R-5/R-6B ET-Diff. Speed shaft rear wheel 2p X X X
H5057 233345 ET QUERWELLE HECK (2) R-5/R-6B ET-Rear transverse drive shaft 2p X X

H5058 233328 ET KUPPLUNGSGLOCKE R-5/R-6B ET-Flywheel 1p X X X
H5059 233326 ET ZAHNRAD 16 ZAHNE R-5/R-6B ET-Gear 16T 1p X X X
H5060 233325 ET ZAHNRAD 48 ZAHNE R-5/R-6B ET-Gear 48T 1p X X X
H5061 233336 ET DISTANZHULSENSET R-5/R-6B ET-Spacer sleeve 1 set X X X
H5062 233356 ET GETRIEBEWELLE HINTEN R-5/R-6B ET-Rear gear shaft X X X
H5063 233438 ET LENKPFOSTEN R-5/R-6B ET-Steering fixed rod 1p X X X
H5064 233344 ET ACHSZAPFEN VORNE (2) R-5/R-6B ET-front wheel shaft 2p X X

H5065 233287 ET DAMPFER-BEFESTIGUNGSACHSE(2) R-5/R-6B |ET-Damper fixing shaft 2p (BN 233-520+540) X X X
H5066 233288 ET ACHSE (2) R-5/R-6B ET-Rear rim fixing shaft 2p (BN 233-520+540) X X X
H5067 233385 ET QUERLENKERACHSE VORNE (4) R-5/R-6B ET-Front upper & lower susp. Arm shaft 4p X X X
H5068 233386 ET QUERLENKERACHSE HINTEN (2) R-5/R-6B ET-Rear upper & lower susp. arm shaft 2p X X X
H5081 233372 ET STORDAMPFER KOMPLETT (2) R-5/R-6B ET-Shock absorber units 2p kompl X X

H5082 233343 ET GEWINDESTANGE FRONT/OBEN (2) R-5/R-6B  [ET-connecting rod front upper susp. arm 2p X X X
H5083 233348 ET GEWINDESTAMGE QUERL HI (2) R-5/R-6B ET-Connecting rod for rear upper susp. arm 2p X X X
H5084 233357 ET BREMSTEILE R-5/R-6B ET-Fixing plate 1 set X X X
H5085 233346 ET LAGERSCHILD VORNE R-5/R-6B ET-Front locating plate 1p X X X
H5086 233341 ET VERBINDUNGSJOCH R-5 ET-Rear locating plate 1p X X

H5087 233339 ET CHASSISPLATTE R-5 ET-Chassis 1p X X

H5088 233360 ET STELLRING 4x8X5MM (4) R-5/R-6B ET-Set coller A 4p X X X
H5089 233361 ET STELLRING 2x6x5MM (5) R-5/R-6B ET-Set coller B 5p X X X
H5090 234610 ET DISTANZST. F. STEUERUNGSGE. (2) (R-5/ ET-STEERING ROD WASHER 8.5*19.6*1.2 2P X X X
H5091 234614 ET DISTANZST. F. STEUERUNGSGE. (4) (R-5/ ET- STEERING ROD WASHER 4.2*14*1.5 4P X X X
H5092 233321 ET BEILAGSCHEIBEN 12MM (4) R-5/R-6B ET-Steering rod washer 6.2*12*1.5 4p X X X
H5093 233322 ET BEILAGSCHEIBE 17MM (4) R-5/R-6B ET-Steering rod washer 8.1*12*1.0 4p X X X
H5094 234608 ET SICHERUNGSRING STW-9 (2) (R-5/R-6B) ET-LOCK RING STW-9 2P(FOR BN233520&233540) X X X
H5095 233472 ET SICHERUNGSRING ST-W19 (2) R-5 ET-Look ring SRW-19.8 2p X

H5096 234651 ET DISTANZSCHEIBEN F. GETRIEBE (3) (R-5/ ET-Gear Case Washer 3p (for BN233-540 & -520) X X X
H5097 233354 ET U-SCHEIBEN FUR MOTOR (4) R-5/R-6B ET-Engine fixed slice 4p X X X
H5098 233431 ET GETRIEBEBUCHSE R-5/R-6B ET-gear bush 1p X X X
H5099 233352 ET BREMSPLATTEN (3) R-5/R-6B ET-Brake disc clamp slice 3p X X X
H5100 233427 ET BREMSSCHEIBEN (2) R-5/R-6B ET-Brake disc 2p X X X
H5101 233469 ET BREMSSCHEIBE VORDERACHSE (2) R-5 ET-Front brake disc 2p X

H5102 233351 ET BREMSWELLE KOMLETT R-5/R-6B ET-Brake crank 1 set X X X
H5103 233347 ET GASGESTANGE KOMPLETT R-5 ET-Throttle linkage completes 1 set X

H5104 233350 ET BREMSGESTANGE KOMPLETT R-5 ET-Brake linkage completes 1 set X

H5105 233464 ET - STABILISATOR STAB (233540) ET-Stabilizer 1pc (for BN233540) X




H5106 233482 ET BREMS-LAGERBUCHSE R-5 ET-Front brake bush 2p X

H5107 233468 ET BREMSHEBEL VORDERACHSE R-5 ET-Brake Lever Front Axle 1 Set (for BN233540) X

H5108 233502 ET BREMSTRAGER VORNE R-5 ET-Front brake holder 1 set X

H5109 233503 ET BREMS-LAGERSCHILD R-5 ET-Front brake wire fixing slice 2p X

H5110 233473 ET BREMSPLATTEN VORNE R-5 ET-Front brkae clamp slice 4p X

H5111 233474 ET BOWDENZUG FUR BREMSE VORNE (2) R-5 ET-Brake cable 2p X

H5112 233475 ET FEDER FUR BREMSHEBEL R-5 ET-Brake lever spring 2p X

H5113 233479 ET KLEMMBUCHSE BREMSE (3) R-5 ET-Lock screw for bake wire 3p X

H5114 233481 ET STELLSCHRAUBE BREMSE (2) R-5 ET-Brake adjusting screw 2 sets X

H5115 233490 ET AUSPUFF-HALTERUNG R-5 ET-Muffler mounting spring 1 set X

H5116 233359 ET SERVO-SAVER FEDER R-5/R-6B ET-Spring of servo saver X X X
H5117 234601 ET BENZINMOTOR 23 CM3 (R-5/R-6B) ET-Engine 1p (for BN233-520 &233-540) X X X
H5118 233477 ET SCHLAUCHSCHELLEN (2) R-5 ET-Pipe muffler 2p X X
H5119 233478 ET VERBINDER RESOROHR/KRUMMER R-5 ET-Muffler connection 1p X

H5120 234668 ET KRUMMER (R-5) ET-Manifold Exhaust Connection 1pc (for 233540) X

H5121 233476 ET RESONANZROHR R-5 ET-Muffler 1 set X

H5124 234417 ET SICHERUNGSMUTTERN M3 (6) R-5/R-6B ET-NYLON LOCK NUT M3 6P (BN 233-520+540) X X X
H5125 234418 ET SICHERUNGSMUTTERN M4 (6) R-5/R-6B ET-NYLON LOCK NUT M4 6P (BN 233-520+540) X X
H5126 234421 ET SICHERUNGSMUTTERN M5 (6) R-5/R-6B ET-NYLON LOCK NUT M5 6P (BN 233-520+540) X X
H5127 233426 ET SICHERUNGSMUTTERN M6 (6) R-5/R-6B ET-Nylon lock nut M6 X X
H5128 234663 ET MUTTER M4 (6) (R-5/R-6B) ET Nut M4 6p X X X
H5129 234624 ET SICHERUNGSRING D=3 MM (6) (R-5/R-6B) ET- E-RING DIA.3 6P (FOR BN233520&233540) X X X
H5130 234655 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M3X20 (6) R-5 ET- E-RING DIA.5 6P (FOR BN233520&233540) X X X
H5131 234646 ET SICHERUNGSRING D=6 MM (6) (R-5/R-6B) ET- E-ring Dia.6 6P (for BN 233520 & 233540) X X X
H5132 233428 ET 7MM E-RING SET (6) R-5/R-6B ET-E-ring dia. 7 6p X X X
H5133 234636 ET SECHSKANT-SCHR. M6X16 (6) (R-5/R-6B) ET-Hex head screw M6*16 4p (for BN233-520 & -540) X X X
H5134 233290 ET KUGELLAGER 10x19x7 (2) R-5/R-6B ET-Ball bearing dia. 10x19x7 2p (BN 233-520+540) X X X
H5135 234414 ET KUGELLAGER 8x22x7 R-5/R-6B ET-Ball Bearing Dia 8*22*7 2pc X X X
H5136 234412 ET KUGELLAGER 10x 22x6 (2) R-5/R-6B ET-Ball Bearing Dia 10*22*6 2pc X X X
H5137 234413 ET KUGELLAGER 12x28x8 (2) R-5/R-6B ET-Ball Bearing Dia 12*28*8 2pc X X X
H5138 234416 ET MADENSCHRAUBEN M3x3 (6) R-5/R-6B ET-In. hex grub screw M3*3 6p(BN 233-520+540) X X X
H5139 233304 ET MADENSCHRAUBE M4X4 (6) R-5/R-6B ET-In. hex grub screw M4*4 6p(BN 233-520+540) X X X
H5140 233303 ET MADENSCHRAUBE M5X4 (6) R-5/R-6B ET-In. hex grub screw M5*5 6P X X X
H5141 234647 ET MADENSCHRAUBE M4X8 (6) (R-5/R-6B) ET - IN. HEX GRUB SCREW M4*8 6P X X X
H5142 233314 ET MADENSCHRAUBE M5X10 (6) R-5/R-6B ET-In hex grub screw M5*10 6p X X X
H5143 233301 ET MADENSCHRAUBEN M5X25 MM (6) R-5/R-6B ET-In. hex grub screw M5*25 6P X X X
H5144 234623 ET - LINSENKOPF-SCHRAUBE M3X15 (6) (R-5/ ET-ROUND HEAD CROSS SCREW M3*15 6P X X X
H5145 234641 ET SCHNEIDSCHRAUBE M3X8 (6) (R-5/R-6B) ET-Round Head Cross Tapping Screw M3*8 6p X X X
H5146 234627 ET LINSENSENK. SCHNEIDSCHR. M4(6) (R-5/R ET-ROUND HEAD CROSS TAPPING SCREW M4*23 6P X X X
H5147 234619 ET SCHNEIDSCHRAUBE M3X12 (6) (R-5/R-6B) ET-ROUND HEAD CROSS TAPPING SCREW M3X12 X X X
H5148 234658 ET SCHNEIDSCHRAUBE M4X16 (6) (R-5/R-6B) ET-ROUND HEAD CROSS TAPPING SCREW M4*16 6p X X X
H5149 233312 ET LINSENKOPFSCHNEIDSCHR 4,2x25 R-5/R-6B ET-Round head cross tapping screw M5*25 6p X X X
H5150 234637 ET SCHNEIDSCHRAUBE 4X10 (6) (R-5/R-6B) ET-Round Head Cross Tapping Screw 4*10 6p X X X
H5151 234643 ET SCHNEIDSCHRAUBE M3X10 (R-5/R-6B) ET-Round head cross tapping screw M3*10 6p X X X
H5152 234652 ET SCHNEIDSCHRAUBE M3X23 (R-5/R-6B) ET-Round Head Cross Tapping Screw M3*23 X X X
H5153 234657 ET LINSENKOPF-SCHR. M2,6X15 (6)(R-5/R-6B ET-Flange head screw M2 6*15 6P (BN 233520&233540 X X X
H5154 234650 ET SCHNEIDSCHRAUBE M3X6 (6) (R-5/R-6B) ET - UMBRELLA HEAD TAPPINF SCREW M3*6 6P X X X
H5155 234659 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M3X10 (6) (R-5) ET-Flat inner hex screw M3*10 6p X




H5156 233422 ET SENKSCHRAUBE M5X30 (6) R-5/R-6B ET-Flat inner hex screw M5*30 6p X X X
H5157 234626 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M5X27 (6) (R-5/R ET - FLAT INNER HEX SCREW M5*27 6P X X X
H5158 234633 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M5X35 (6) (R-5/R ET- FLAT INNER HEX SCREW M5X35 6P X X X
H5159 234609 ET INNENSECHSKANT-SCHRAUBE M5X10 (6) ET- FLAT INNER HEX SCREW M5*10 6P X X X
H5160 234660 ET STORDAMPFER-BEFESTIGUNGSSCHR. (6)(R-5 |ET- Shock Absorber Fixing Screw 6p X X X
H5161 234631 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M6X41 (6) (R-5/R ET- ROUND COLUMN INNER HEX SCREW M6*41 6P X X X
H5162 234629 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M5X28 (6) (R-5) ET-ROUND COLUMN INNER HEX SCREW M5*28 6P X

H5163 234661 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M3X14 (6) (R-5) ET-ROUND COLUMN INNER HEX SCREW M3*14 6P X

H5164 234655 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M3X20 (6) R-5 ET-ROUND COLUMN INNER HEX SCREW M3*20 6P X

H5165 234662 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M4X20 (6)(R-5/R- ET-ROUND COLUMN INNER HEX M4*20 6P X X X
H5166 234625 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M4X17 (6) (R-5) ET-ROUND COLUMN INNER HEX M4*17 6P X

H5167 233417 ET - INNENSECHSK.SCHR. M4X30 (6)233520 ET-Inner hex screw M4*30 5p X X X
H5168 234639 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M3X10 (6) (R-5/R ET-RoundcolumninnerhexscreM3*10 6p(BN233-520+540) X X X
H5169 233309 ET INSECHSKANTSCHRAUBE M3X23(6) R-5/R-6B  [ET-RoundcolumninnerhexscreM3*23 6p(BN233-520+540) X X X
H5170 234645 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M5X35 (6) (R-5/R ET - ROUND COLUMN INNER HEX SCREW M5*35 6P X X X
H5171 234632 ET SCHNEIDSCHRAUBE M4X13 (6) (R-5/R-6B) ET- FLAT CROSS TAPPING SCREW M4X13 X X X
H5172 233294 ET SENKKOPFSCHRAUBE 4X8MM (6) R-5/R-6B ET-Flat head cross screw M4*8 6p (BN 233-520+540) X X X
H5173 233297 ET SENKKOPFSCHRAUBE 4X16 MM (6) R-5/R-6B ET-Flat head cross screw M4*16 6p(BN 233-520+540) X X

H5174 234638 ET 1:5/1:6 SCHLAUCH-DISTANZSTUCKE (6) ET-Flat head cross screw M4*30 6p(BN 233-520+540) X X

H5175 233299 ET SENKKOPFSCHRAUBE 5X25 MM(6) R-5/R-6B ET-Flat head cross screw M4*25 6P X X X
H5176 233311 ET SCHNEIDSENKSCHRAUBEN M4x16(6)R-5/R-6B [ET-Rlat head cross tapping screw M4*16 6p X X X
H5177 234617 ET SCHNEIDSCHRAUBE M4X18 (6) (R-5/R-6B) ET- FLAT HEAD CROSS TAPPING SCREW M4*18 6P X X X
H5179 234638 ET 1:5/1:6 SCHLAUCH-DISTANZSTUCKE (6) ET Distance-Tube 6p X

H6001 233443 ET STORFANGER VORNE R-6B ET-Front damper board 1pc (For BN233520) X

H6005 233368 1:6 KOMPLETTRAD BUGGY 7-STERN WEISS (2) ET-Tire Units A 2p (for 233520) X

H6006 234603 1:6 KOMPLETTRAD BUGGY 7-STERN BLOCK (2) ET-TIRE UNITS B 2P VERK1. X

H6007 233456 ET MOTORTRAGER LINKS R-6B ET-Engine Supporting Left 1pc (for BN233520) X X
H6008 233492 ET HALTER ANTRIEBSZAHNRADER R-6B ET-Gear fixing plate 1p X X
H6009 234620 ET GETRIEBE-PLATTEN SET (R-6B) ET- GEAR DEAD PLATE SET (FOR BN 233520 & 233540) X X
H6010 233284 ET HAUPTANTRIEBSZAHNRAD 49 ZAHNE R-6B ET - Gear 49T (for BN 233520 & 233540) X X
H6011 233286 ET RITZEL 19 ZAHNE R-6B ET - Gear 19T (for BN 233520 & 233540) X X
H6012 233387 ET GETRIEBESCHUTZ R-6B ET-Gear cover 1p X

H6013 233260 ET ROLLKAFIG R-6B ET-Shed a 1p (for BN233520 & 233540) X

H6014 233370 ET ROLLKAFIG TEIL D (2) R-6B ET-Rear Shed Connecting Rod 2p X

H6015 233283 ET ROLLKAFIG C (2) R-6B ET-Rear Shed Across Connecting Rod 2p X

H6016 233444 ET KAROSSERIEHALTER HINTEN R-6B ET-Rear body supporting right 2p (for BN 233520) X

H6017 233457 ET MOTORTRAGER RECHTS R-6B ET -Engine Supporting Right 1 set (for BN233520) X X
H6018 234602 ET TANK KOMPLETT (R-6B) ET- FUEL TANK COMPLETES SETS(FOR BN233520&233540) X X
H6019 234618 ET HINTERE ANPASS-PLATTE (R-6B) ET-REAR LOCATING PLATE 1P (FOR BN233520 & 233540) X X
H6020 234607 ET STORDAMPFER SET HECK (2) (R-6B) ET-SHOCK ABSORBER UNITS 2SETS X

H6021 234667 ANTRIEBSWELLE VORDERACHSE (2) (R-6B) ET-Front Wheel Shaft 2p (for BN233-520) X

H6022 233466 ET GASGESTANGE KOMPLET R-6B ET-Throttle Linkage Completes 1 Set (For 233520) X X
H6023 233467 ET BREMSGESTANGE KOMPLETT R-6B ET-Brake Linkage completes 1Set (for 233520) X X
H6024 233442 ET - CHASSISPLATTE R-6B ET - Chassis Board (for 233520) X

H6025 234615 ET GETRIEBEABDECKUNG SET (R-6B) ET - GEAR COVER 1SET (FOR BN233520 & 233540) X X
H6026 234616 ET DISTANZSCHEIBEN (4) (R-6B) ET-WASHER 4P (FOR BN 233520 & 233540) X X
H6027 234669 ET SCHNEIDSCHRAUBE M4X12 (6) (R-6B) ET-Spiral Head Cross Tapping Screw 4*12 6p X

H6028 234642 ET INNENSECHSKANT-SCHR. M5X43 (6) (R-6B) ET-Round Column inner Hex Screw M5*43 6p X




H6029 233411 ET DAMPFERGEHAUSE LANG (2) R-6B ET-Rear shock absorber cylinder 2p X

H6031 234670 1:6 BUGGY KAROSSERIE (R-6B) ET-Body Shell 1pc (for 233520) X

H6032 234653 ETKREUZSCHLITZ-SCHRAUBE 4X30 (6) (R-6B) ET-Round Cross Screw 4*30 6p (for BN233520) X

H6033 234628 ET KAROSSERIE HALTERUNGSSET (R-6B) ET- BODY MOUNT FOR CHASSIS 4P X

H6034 234604 ET ALU DACH FUR KAROSSERIE (R-6B) ET-ALUMINIUM BOARD FOR BODY SHED 1P X

H6035 234654 ET HULSEN 1,5X4 UND 13,5X4 (R-6B) ET-Sleeve 1.5*4p & 13.5*4pc (for BN233520) X

H7001 235453 ET QUERLENKER FRONT/OBEN (235390) Front upper susp arm 1p X
H7002 235454 ET QUERLENKER FRONT/UNTEN (2) (235390) Front lower susp arm 1set X
H7003 235455 ET QUERLENKER HECK/UNTEN (2) (235390) Rear lower susp arm 1set X
H7004 235456 ET QUERLENKER HECK/OBEN (2) (235390) Rear upper susp arm 1p X
H7005 235457 ET KAROSSERIEHALTER FRONT (235390) Front body shell bracket 1set X
H7006 235459 ET RADMITNEHMER (4) (235390) Wheel rim coupler short 4p X
H7007 235460 ET HINTERACHSWELLE (2) (235390) Rear wheel shaft 2p X
H7009 235461 ET VORDERACHSWELLE (2) (235390) Front wheel shaft 2p X
H7010 235462 ET STORDAMPFER-FEDERN (2) (235390) Shock absorber spring 2p X
H7011 235463 ETOLDRUCKSTORDAMPFER (2) (235390) Shock absorber units 2set X
H7012 235464 ET FRONT-RAMMER (235390) Front damper board 1p X
H7013 235465 ET KAROSSERIEHALTER (4) (235390) Body mount 4p X
H7014 235467 ET KAROSSERIEBUGEL (2) (235390) Body shell bracket 2p X
H7015 235468 ET KAROSSERIE-BEFESTIGUNG (2) (235390) Body fixed holder 2p X
H7019 235451 1:5 7-SPEICHEN KOMPLETTRADER SET Tire units A 1set X
H7020 235452 1:5 7-SPEICHEN KOMPLETTRADER SET Tire units B 1set X
H7021 235470 ET SCHLAUCH-CLIPS (4) (235390) Fuel tube clip unit 1set X
H7022 235471 ET UBERROLL-BUGEL TEIL A (235390) Shed A 1p X
H7023 235472 ET UBERROLLBUGEL-GESTANGE (2) (235390) Rear shed connecting rod 2p X
H7024 235473 ET UBERROLLBUGEL-GESTANGE KURZ (2)(2353 |Rear shed across connecting rod 2p X
H7025 235475 ET KAROSSERIEHALTER HINTEN (2) (235390) Rear body supporting right 2p X
H7026 235476 ET ALU-CHASSIS (235390) Chassis 1p X
H7027 235491 ET CHASSIS SCHUTZLEISTEN (235390) Side plate set (PVC) 1set X
H7029 235478 ET STOPMUTTER M3 (6) (235390) Nylon lock nut M3 with flange 6p X
H7030 235479 ET SENKKOPFSCHRAUBE M3X10 (6)(235390) Flat head cross screw M3*10 6p X
H7031 235480 ET INNENSECHSKANT-SCHRAUBE M5X28 (6)(23 Round column inner hex screw M5*28 6p X




CONRAD Description Description Hersteller | Ice Tiger [L:6 Off Roadl:5 On Road
Best.-Nr. Deutsch Nummer B/N 23539(B/N 233520|B/N 233540

234682[0OP ALU-MOTORRITZEL 19 Z (R-6B) Gear 19T H1501 X X X
234671|0P ALU HAUPTZAHNRADMITNEHMER (R-6B Gear Plate H1502 X X X
234681|0OP ALU-QUERLENKER HINTEN L/R (R-5/R-6lRear Upper Swing AjH1503 X X
234678[0OP ALU-MOTORHALTER (R-5) Engine Mount L H1504 X
234677[0OP ALU-SERVO--SAVER SET (R-5/R-6B) Servo Saver Set H1505 X X X
234431|0OP - ALU QUERTRAGER (R-5/R-6) Rear Bearing Plate |H1506 X X X
234430{0OP ALU-QUERLENKERTRAGER FRONT (R-5[Front Bearing Plate [H1508 X X X
234684|0P ALU MOTORHALTERUNG RECHTS (R-5)Fengine Mount L H1509 X
230062[{0OP ALU QUERLENKER FRONT/UNTEN L+R(fFront Below Swing A[H1512 X X
234437|0P ALU DAMPFERBRUCKE HECK (R-5/R-6) [Rear Poling Board [H1513 X X X
234428|0OP ALU DIFFERENZIAL GEHAUSE (R-5/R-6) [Diff, Gear Box H1514 X X X
234438[0OP ALU ACHSSCHENKEL L&R (R-5/R-6) Steering Arm H1515 X X X
234434{0P ALU QUERLENKER HECK/UNTEN (R-5/R{Rear Below Swing AfH1518 X X
234432|0P ALU QUERLENKER FRONT OBEN (R-5/R{Front Upper Swing A|H1519 X X
234436|0OP ALU GETRIEBEHALTER L&R (R-5/R-6) |Gear Bearer L+R H1520+H15 X X X
234433|0OP ALU ACHSCHENKEL HECK L&R (R-5/R-6]Rear Axle Neck H1522 X X X
234676/0P ALU BREMSZUGFUHRUNG (R-5) Brake Wire Block H1523 X
234599[0P ALU QUERTRAGER FRONT (R-5/R-6B) [Front Support Set  |H1524 X X X
234673|0OP ALU GETRIEBE-BEFESTIGUNGS-PLATTHGear Fix Plate H1525 X
234674|0OP ALU KAROSSERIEHALTER SET HECK (R|Rear Body Mount  |H1526 X
234675[0P ALU KAROSSERIEHALTER FRONT (R-5/HFront Body Mount  [H1527 X X
234598|OP ALU -STORDAMPFERTEILE (R5/R-6B) Amper Bearer H1528 X X
234600{1:5/1:6 OP ALU LUFTFILTER (R-5/R-6B) Alu. Airfilter X X X
235481|0P ALU QUERLENKER FRONT/OBEN (2)(235Front pwer Susp. ArfH1560 X

235483[0OP ALU QUERLENKER FRONT/UNTEN (2) 23Front Nelow Susp. A{H1561 X

235484|0P ALU QUERLENKER HECK/UNTEN (2)(239Rear Below Susp. Ar|H1562 X

235485|0P ALU QUERLENKER HECK/OBEN (2)(2353 Rear Upwer Susp. AjH1563 X




Schnell - einfach - zuverlassig

Ersatzteilbestellung bei Conrad Electronic

Fiir viele Artikel konnen wir schnell und zuverlassig Ersatzteile liefern.
Unser Lager hélt im Bedarfsfall mehrere Tausend Teile fiir Sie bereit.

Bestellung per Telefon: 0180 - 531 21 11*

Bestellung per Telefax: 0180 - 531 21 10*

Bestellung per Mail: sales@conrad.de

Bestellung per Internet: www.conrad.de/ersatzteilservice

Wir freuen uns auf Ihre Bestellung

CONRAD ELECTRONIC SE

* (0,14 €/Min. aus dem Festnetz, evtl. abweichende Preise fiir Anrufe aus dem Mobilfunknetz, ab 01.03.2010 maximal 0,42
€/Min. aus dem Mobilfunknetz)

INRAD

Voller Ideen





